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Landratsamt Hohenlohekreis, Amt für Kreisschulen und Bildung

Stadt/Gemeinde Ansprechperson/Kontaktadresse Telefon

Georg Bildstein/Integrationsmanager 07946 77151, 0172 84 76 184

georg.bildstein@bretzfeld.de

Claudia Konrad/Leitung Hauptamt 07937 9119-12

claudia.konrad@doerzbach.de 

Alfons Rüdenauer/Leitung Hauptamt 07947 94 38 20-550

alfons.ruedenauer@gvv-mk.de

Jasmin Knörzer/Ordnungs- und Personalamt 07940 1309-39

jasmin.knoerzer@ingelfingen.de

Viktor Tuchscher/Stellv. Hauptamtsleitung 06294 98-12

viktor.tuchscher@Krautheim.de

Marion Hannig-Dümmler/Stellv. 

Hauptamtsleitung

07940 129-119

marion.hannig-duemmler@kuenzelsau.de

Thomas Hühr/Leitung Hauptamt 07944 9111-26

Thomas.Huehr@kupferzell.de

Angelika Fitzgerald/Leitung Hauptamt 07938 9040-20

angelika.fitzgerald@mulfingen.de

Julia Ausgustyniak/Finanzverwaltung 07942 105-22

julia.augustyniak@neuenstein.de

Alfons Rüdenauer/Leitung Hauptamt 07947 94 38 20-550

alfons.ruedenauer@gvv-mk.de

Stefan Möhler/Leitung Jugend und Integration 07941 68-217

stefan.moehler@oehringen.de

Anette Egly/Sachgebietsleitung Ordnungsamt 07941 608-153

anette.egly@pfedelbach.de

Sophie Elkner/Ordnungsamt 07943 9100-16

sophie.elkner@schoental.de

Karin Bach/Stellv. Haupt- und Ordnungsamt 07942 108-17

Karin.bach@waldenburg-hohenlohe.de

Alfons Rüdenauer/Leitung Hauptamt 07947 94 38 20-550

alfons.ruedenauer@gvv-mk.de

Annette Jordan/Hauptamt 07948 9419-12

jordan@gemeinde-zweiflingen.de

Neuenstein

Zweiflingen

Ansprechpersonen bzw. Kontaktadressen der Städte und Gemeinden im Bereich 

Geflüchtete, Integration, ehrenamtliche Flüchtlingshilfe

Bretzfeld

Krautheim

Künzelsau

Weißbach

Forchtenberg

Ingelfingen

Kupferzell

Mulfingen

Niedernhall

Öhringen

Pfedelbach

Schöntal

Waldenburg

Dörzbach


